
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Lutín

Školní 203, 783 49 Lutín
tel.č.: 585 944 323 | e-mail: e-podatelna.ou@lutin.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 10 Rady obce Lutín

konaná dne 9. 7. 2019 v OÚ Lutín od 18:00 hod.

1/10R/2019 Rada obce Lutín schvaluje program 10. zasedání rady obce v navrženém znění.

2/10R/2019 Rada obce Lutín bere na vědomí kontrolu úkolů, kterou provedl starosta Ing. Jakub Chrást.

3/10R/2019 Rada obce Lutín souhlasí , aby posudek na stanovení stavu a ceny technologie pro výtop
panelových  domů  a  mateřské  školy,  která  je  nabízena  ze  strany  společnosti
ABA  Teplárenská  s.r.o.  k  odprodeji  Obci  Lutín  zhotovil  Ing.  Tomáš  Semrád  za  cenu
150.000Kč bez DPH.

4a/10R/2019 Rada obce Lutín souhlasí , aby kompletní administraci žádosti o dotaci k projektu Keramická
dílna ZŠ realizovala firma ARL Innovation s.r.o. za cenu 60.000Kč (bez DPH).

4b/10R/2019 Rada obce Lutín schvaluje uzavření příkazní smlouvy na kompletní  administraci  žádosti
o  dotaci  k  projektu  Keramická  dílna  ZŠ  Lutín  mezi  Obcí  Lutín  a  společností  ARL
Innovation s.r.o.

5/10R/2019 Rada obce Lutín souhlasí , aby opravu chodníku na ulici Na Zábraní provedla společnost
STRABAG a.s. za cenu 212.479,11Kč bez DPH.

6/10R/2019 Rada obce Lutín schvaluje uzavření smlouvy o dílo s Ing. Petrem Doleželem (OSVČ), ketrý
vypracuje projektovou dokumentaci na Rekontrukci ulice Růžová, části k rotundě za cenu
210.900Kč bez DPH.

7/10R/2019 Rada obce Lutín souhlasí s uveřejněním inzerátu na obsazení místa referenta stavebního
úřadu na webu job.cz za cenu 8.400Kč bez DPH.

8/10R/2019 Rada obce Lutín schvaluje uzavření smlouvy o dílo se spol  Prins s.r.o.  na sanaci  zdiva
v budově č.p. 131 v Lutíně ( Stav.úřad, knihovna) za cenu 1.237.156Kč bez DPH.

9a/10R/2019 Rada obce Lutín schvaluje zadávací dokumentaci k výběrovému řízení pro akci Energetické
úspory na obj. ZŠ Lutín.

9b/10R/2019 Rada obce Lutín pověřuje starostu obce schválením konečné verze zadávací dokumentace,
k podpisu všech rozhodnutí vzešlých z jednání rady obce souvisejících s touto veřejnou
zakázkou a k podpisu smlouvy, případně dodatků ke smlouvě s vybraným dodavatelem/i.

10/10R/2019 Rada obce Lutín schvaluje projektovou dokumentaci pro  společné povolení stavby na akci
III.  etapa regenerace sídliště v Lutíně -  dvůr. PD bude rozeslána k vyjádření dotčeným
orgánům.

11/10R/2019 Rada  obce  Lutín  schvaluje  výrobu  a  ukotvení  zahradního  altánu  pro  čtenáře  knihovny
v zahradě budovy č.p. 131 v Lutíně od pana Tomáše Ordoše (OSVČ) za cenu 72.000,-Kč bez
DPH. 

12/10R/2019 Rada obce Lutín schvaluje na základě žádosti paní ***, vydláždění části obecního pozemku (
7,2 m2) p.č. 416, k.ú. Třebčín před jejím domem zámkovou dlažbou. Úprava má sloužit
k lepšímu vjezdu k její nemovitosti. Realizaci provede a náklady půjdou k tíži žadatelky.

13/10R/2019 Rada obce Lutín bere na vědomí záměr pana *** na vybudování bezkontakní myčky na auta
na části obecního pozemku p.č. 212/41 v k.ú. Lutín (sousedství benzínové stanice).

14a/10R/2019 Rada obce Lutín souhlasí s nákupem 7 ks laviček a 7 ks designových odpadkových košů,
které dodá společnost Bonita Group Service s.r.o.. Cena lavičky je 4.590Kč bez DPH a cena
odpakového koše se stříškou je 4.860Kč bez DPH.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

14b/10R/2019 Rada obce Lutín pověřuje starostu a tajemníka vytipováním vhodných míst pro nové lavičky
a odpadkové koše.

15a/10R/2019 Rada obce Lutín bere na vědomí informaci o rozparcelování pozemku p.č. 168/1 v k.ú. Lutín
na 5 stavebních parcel dle schválené územní studie "U Mlýnku".

15b/10R/2019 Rada obce Lutín  pověřuje  starostu  ve  spolupráci  s  právním zástupcem obce přípravou
podmínek prodeje stavebních pozemků v lokalitě U Mlýnku.

15c/10R/2019 Rada obce Lutín souhlasí s vypracování odhadu ceny obvyklé těchto stavebních pozemků
za cenu 3.000Kč. Odhad vypracuje Ing. Drnovský.

16/10R/2019 Rada  obce  Lutín  schvaluje  rozpočtové  opatření  Obce  Lutín  č.  3/2019.  Rozpočtovým
opatřením se zvyšují příjmy o 280.725Kč, o stejnou částku se zvyšují výdaje.

17/10R/2019 Rada obce Lutín souhlasí s navýšením ceny opravy dešťové strže o částku 8.678Kč bez DPH. 

18/10R/2019 Rada  obce  Lutín  souhlasí  s  uvolněním  prostředků  z  rozpočtu  obce  ve  výši  98.000Kč
na zajištění akce Rockový festival a Slavnosti piva. Prostředky budou použity na úhrady za
vystupující  kapely,  pronájem  pódia,  mobilních  WC  a  velkoplošného  stanu,  ozvučení,
osvětlení, skákací hrad a občerstvení pro pořadatele.

Ing. Jakub Chrást, v. r.
starosta  obce

Mgr. Lenka Soušková, v. r.
radní  obce


